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Zpráva o výsledku prezkoumání hospodarení
dobrovol ného svazku obcí Svazek obcí Haberska,

ICO: 70188424 za rok 2011

Prezkoumání hospodarení za rok 2011 bylo provedeno dne 27. ríjna 2011 jako dílcí
prezkoumání a dne 2. února 2012 jako konecné prezkoumání na základe žádosti
dobrovolného svazku obcí (dále jen "OSO") a v souladu se zákonem C. 420/2004 Sb.,
o prezkoumávání hospodarení územních samosprávných celku a dobrovolných svazku obcí
(dále jen zákon o prezkoumávání hospodarení).

Místo provedení prezkoumání: Svazek obcí Haberska

Žižkovo námestí 66

58281 Habry

Prezkoumání vykonali:

- kontrolorka poverená rízením prezkoumání: Miloslava Neubauerová

- kontrolor: Ing. Radomír Tomandl

Podklady za DSO predložili: Jirí Rainiš - predseda

Alena Semerádová - úcetní

Predmet prezkoumání:

Predmetem prezkoumání hospodarení jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
o prezkoumávání hospodarení. V souladu s § 6 odst. 3 písmob) zákona o prezkoumávání
hospodarení je prezkoumání hospodarení provádeno výberovým zpusobem s ohledem
na významnost jednotlivých skutecností podle predmetu a obsahu prezkoumání.
Pri posuzování jednotlivých právních úkonu se vychází ze znení právních predpisu platných
ke dni uskutecnení tohoto úkonu.
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A. Výsledek crezkoumání

Pri prezkoumání hospodarení Svazku obcí Haberska nebyly zjišteny chyby a nedostatky.

B. Prezkoumané císemnosti

Pri prezkoumání hospodarení byly prezkoumány písemnosti uvedené v zápise z dílcího
prezkoumání hospodarení a dále následující písemnosti:

Úcetní doklady - za mesíce ríjen až prosinec 2011
Bankovní výpis - predložen k 31.12.2011
Príloha rozvahy - predložena k 31.12.2011
Pokladní kniha - predložena k 31.12.2011
Hlavní kniha - predložena k 31.12.2011
Výkaz pro hodnocení plnení rozpoctu - sestaven a predložen k 31.12.2011
Inventurní soupis majetku a závazku - sestaven a predložen k 31.12.2011
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a predložen k 31.12.2011
Rozvaha - sestavena a predložena k 31.12.2011
Zápis z jednání statutárních orgánu vcetne usnesení - zápis z jednání výkonné rady svazku

ze dne 22.11.2011

C. Plnení ocatrení criiatých k nácrave chYb a nedostatku

a) pri prezkoumání hospodarení DSO za predchozí roky nebyly zjišteny chyby
a nedostatky

b) pri dílcím prezkoumání za rok 2011 nebyly zjišteny chyby a nedostatky

D. Záver

I. Pri prezkoumání hospodarení Svazku obci Haberska za rok 2011

nebyly zjišteny chyby a nedostatky.

II. Upozornení na prípadná rizika, která lze dovodit ze zjištených chyb a nedostatku,
která mohou mít negativní dopad na hospodarení DSO v budoucnu:

Pri prezkoumání hospodarení za rok 2011 nebyla zjištena žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodarení DSO v budoucnosti.

III. Pomerové ukazatele zjištené pri prezkoumání hospodarení:

a) podíl pohledávek na rozpoctu 0%
b) podíl závazku na rozpoctu O %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku d •••••••••••••••••• O %
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Habry dne 2. února 2012

Za Krajský úrad Kraje Vysocina

Miloslava Neubauerová

Kontrolorka poverená rízením prezkoumání

Ing. Radomír Tomandl

kontrolor

KRAJSKý ÚRAD
KRAJE VYSOCINA

Odbor kontroly
Žižkova 57, 58733 J/hlava·7.

podpis kontrolorky poverené rízením prezkoumání

............4;;:::~::::::..~~

Tato zpráva o výsledku prezkoumání hospodarení je soucasne návrhem zprávy o výsledku
prezkoumání hospodarení, pricemž konecným znením se stává okamžikem marného
uplynutí lhuty stanovené v § 6 odst. 3 písmo I) zákona o prezkoumávání hospodarení,
k podání písemného stanoviska kontrolorovi poverenému rízením prezkoumání nebo
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko OSO.

Tento návrh zprávy o výsledku prezkoumání hospodarení obsahuje i výsledky konecného
dílcího prezkoumání.

Zpráva o výsledku prezkoumání hospodarení byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o prezkoumávání hospodarení projednána a jeden výtisk prevzal predseda Svazku obcí
Haberska s tím, že se vzdává práva podat písemné stanovisko OSO dle § 7 odst. 1 písmo f)
zákona o prezkoumávání hospodarení.

Dne 2. února 2012 SVAZEK OBcí HABERSKA
ŽIŽKOVO NÁMESTí 66

582 81 HABRY
ft: 701 88424, tel.:569 441 217

Jirí Rainiš

predseda OSO

ozdelovník:

podpis predsedy OSO

Stejnopis
Pocet výtisku Predáno Prevzal

1

1xSvazek obcí HaberskaJirí Rainiš

2a3

1xKrajský úrad Kraje Vysocinaodbor kontroly
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